
                                                          

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Н И К О Л Ь С К О Г О  
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.03.2016 года                                                                                     № 167
г. Никольск

О внесение изменений в  Постановление администрации 
Никольского муниципального района от 10.09.2015 №707 
«О  создании  районного  межведомственного  совета  по
внедрению  Всероссийского  физкультурно-спортивного
комплекса  «Готов  к  труду  и  обороне»  (ГТО)  на  территории
Никольского муниципального района» 

В целях реализации Плана мероприятий по поэтапному внедрению Всероссийского
физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) на территории Воло-
годской области на период 2014-2017 годы, утвержденного распоряжением Губернатора обла-
сти от 28 июля 2014 года № 1841-р

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в. постановление администрации Никольского муниципального района от
10.09.2015  №  707  «О  создании районного межведомственного совета по внедрению
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) на
территории Никольского муниципального района» (далее - постановление) следующие
изменения:

1.1. Часть 3 изложить в новой редакции: «Определить муниципальное бюджетное
учреждение  «Никольский физкультурно-оздоровительный комплекс» ответственным за
поэтапное внедрение Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду
и обороне» (ГТО)».

1.2. Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции (приложение 1).
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в

районной    газете    «Авангард»    и    подлежит    размещению    на    официальном    сайте
администрации Никольского муниципального района.

                              Глава района В.В. Панов



Приложение № 2 
утверждено постановлением 
администрации Никольского 

муниципального района 
от 28.03.2016 года № 167

СОСТАВ
районного межведомственного совета 

по внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса 
«Готов к труду и обороне» (ГТО) на территории 

Никольского муниципального района
(далее – Совет)

1 Панов Вячеслав Васильевич Глава Никольского муниципального района
2 Корепин Владимир Михайлович Заместитель главы по социальной сфере

Члены совета:
3 Некипелова Елена Владимировна Заведующий отделом по физической культуры и

спорта администрации района;
4 Карачев Алексей Петрович Директор МБУ «Никольский ФОК»
5 Вершинина Светлана Анатольевна Начальник Управления  образования Никольско-

го муниципального района;
6 Садов Сергей Владимирович Начальник ОМВД России по Никольскому райо-

ну
7 Павлова Наталья Михайловна Главный врач БУЗ ВО «Никольская ЦРБ»
8 Чегодаева Людмила Николаевна Главный редактор-директор газеты «Авангард»
9 Корепин Валентин Николаевич Начальник отдела ВК ВО по Никольскому и 

Кич-Городецкому районам
10 Титова Светлана Николаевна Глава МО г.Никольск
11 Дурягина Ирина Ивановна Директор МБУ МЦ «Поколение»
12 Игошева Мария Ивановна Методист МКУ «ЦОДОУ»
13 Баданин Александр Николаевич Председатель местного отделения Общероссий-

ской общественно-государственной организа-
ции «Добровольное общество содействия ар-
мии, авиации и флоту России» (по согласова-
нию);

14 Воронина Ольга Ивановна Начальник финансового управления, замести-
тель главы

15 Нестеров Александр Николаевич Заведующий Никольским филиалом БОУ СПО 
ВО «Тотемский политехнический колледж»


